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Departamento de Segurança e Saúde no Trabalho 
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LISTA DE REPRESENTANTES 

 
GOVERNO 
 
Rodrigo Vieira Vaz  
SRTE/SP  
E-mail: rodrigo.vaz@mte.gov.br  
Fone: 11 3150-8048 
 
Carla Lima de Souza Ishimura 
SRTE/ES  
E-mail: carla.lima@mte.gov.br  
Fone: 27 3232-3813 
 
Márcio Rui Cantos 
SRTE/RS  
E-mail: marcio.cantos@mte.gov.br  
Fone: 55 3412-2751 
 
Vilker Germano Martins 
SRTE/SC  
E-mail: vilker.martins@mte.gov.br  
Fone: 49 3322-3991 
 
Rodrigo Canduro Roscani 
FUNDACENTRO 
E-mail: rodrigo.roscani@fundacentro.gov.br  
Fone: 19 3232-5269 / 3232-5879 
 
EMPREGADORES 
 
Angelo Rosestolato Soares 
FIRJAN / CNI 
E-mail: arsoares@firjan.org.br  
Fone: 21 2587-1096 
 
Eduardo de Freitas Vidal 
CNI 
E-mail: eduardo.vidal@cni.org.br   
Fone: 61 3317-9758  
 
Luiz Carlos Miranda Júnior 
CNI 
E-mail: luiz_miranda_jr@hotmail.com  
Fone: 19 3756-8799 
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Adriana Maria da Silva Alves 
CNI 
E-mail: adrianam@cemig.com.br   
Fone: 31 3506-2576 
 
Antônio Carlos Castellar 
CNI 
E-mail: antonioc@chesf.gov.br   
Fone: 81 3229-2098   
 
TRABALHADORES 

Jeová Pereira de Oliveira 
FNU / CUT 
E-mail: jeova@stiudf.org.br / fnu.sp@terra.com.br   
Fone: 11 2018-9310  
 
José Flávio Maia Uchoa 
CUT 
E-mail: uchoaflavio@bol.com.br / urbanitarios@fnucut.org.br  
Fone: 61 3321-6143 
  
Washington Aparecido dos Santos (Maradona) 
Força Sindical 
E-mail: maradona@eletricitarios.org.br / secsaude@fsindical.org.br    
Fone: 11 3129-5229  
 
José Manoel Teixeira 
União Geral dos Trabalhadores - UGT 
E-mail: teixeira@seesp.org.br 
Fone: 11 5613-2139 
  
Everson Alcântara Tardeli 
Nova Central Sindical de Trabalhadores - NCST 
E-mail: everson@sindsul.org.br / secretaria@ncst.org.br 
Fone:  
 
OBSERVADORES e ASSESSORES 
 
Francisco Gerson 
MPT 
E-mail: francisco.marques@mpt.gov.br  
Fone: 85 3462-3432 


